taină a cuminecă
turii. Rămăşiţele pământeşti ale iubitei noastre
răposate vor fi ridicate din capela cimiterului
central şi depuse spre veşnica odihnă în acelaş
cimiter Luni, în 3 Aprilie a. c. la ora 3. d. a.
Sibiu, 19 Martie (1 Apr I) 1922. Dr Vasile
Stan, soţ. Irina, Liliana, fiice. Soră Vidrighin,
mamă. loan Stan, socru. Petru, Nicolae, Dumitru,
Bucur, Miria şi Sabina, fraţi şi surori. Coman

! Şogan, Mihail Stoica, Nicolae Stan, Maria Stan,
Stanca Vidrighm şi Hareti Vidrigh n cumnaţi şi
cumnate. Precum şi numeroşi nepoţi şi nepoate.